
Nº 99, quinta-feira, 25 de maio de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 40/2023

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publicada no D.O.U em

15/05/2023 . Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de serviços de agente de integração

de estudantes junto ao TST, com vistas à prestação de estágio

JUMARA CRISTINA SILVA CERQUEIRA

Pregoeira

(SIDEC - 24/05/2023) 080001-00001-2023NE000001

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 38/2023

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do PE-038/2023, cujo

objeto, aquisição de conversores para o sistema de exaustão, foi adjudicado à empresa

SOLUPESS COMERCIAL LTDA pelovalor total de R$ 13.540,00.

DIRLEY SÉRGIO DE MELO

Secretário de Administração

(SIDEC - 24/05/2023) 080001-00001-2023NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 6003541/2023-00. Alfamax Comércio de Produtos para Limpeza e Escritório
Ltda. CNPJ 16.812.837/0001-75. Aquisição de materiais de limpeza. Pregão Eletrônico nº
019/2023-B. Item/quantidade/valor unitário: 2/9452/R$2,48 e 7/1220/R$7,87. Vigência: de
23/5/2023 a 23/5/2024. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível em
https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do. Dirley Sérgio de Melo, Secretário
de Administração.


